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PLASMA-ME-SHELF, erlaubt Platzierung

von AV-Geräte an/auf den NewStar

Bodenständermodellen.

Der NewStar AV-Geräteträger Regal, Modell PLASMA-ME-SHELF, erlaubt die Platzierung von AV-Geräte an/auf den NewStar

Bodenständermodellen PLASMA-M1200, PLASMA-M1800E, PLASMA-M2000E und PLASMA-M2000ED. Dieses Regal kann an die

vorhandenen Bohrungen, die im Bodenständer gefunden werden können, montiert werden.

Dieses Regal ist mit PLASMA-M1800E, PLASMA-M2000E und PLASMA-M2000ED enthalten.

TECHNISCHE DATEN

Farbe

Garantie

Max. Gewicht

Breite

Tiefe

EAN code

Schwarz

5 Jahr

15

50 cm

40 cm

8717371442699

MAX. GEWICHT
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